
令和 5 年 1月 26 日 

お客様各位 

大雪による運送便遅延のご連絡 

拝啓  

寒気の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一昨日の大雪による影響で、本日も多くの運送会社様の方で集配が滞っております。 

その為、ご注文はお受け致しますが、出荷日・着日が通常とは異なります。 

本日（26日）出荷予定のお荷物を含め、出荷業務は 27日以降の対応となります。 

※着日指定を頂いているお荷物も予定通りの配達が出来かねます。

この度は、お客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

株式会社サンワ サンワ事業部 

重要 


